联合〔2021〕10435 号

联合资信评估股份有限公司关于

海安经济技术开发区控股集团有限公司控股股东发生变更的关注公告

受海安经济技术开发区控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。2021 年 7 月 27 日，联

合资信出具跟踪评级报告，确定公司主体长期信用等级为 AA，“16 海安经技 MTN001”的信用等

级为 AA，评级展望为稳定。

2021 年 11 月 11 日，公司发布《海安经济技术开发区控股集团有限公司控股股东发生变更的

公告》（以下简称“公告”），公告称：根据 2021 年 10 月 20 日由海安经济技术开发区管理委员会

（以下简称“海安经开区管委会”）出具的《关于同意将海安经济技术开发区控股集团有限公司等

6 家国有股权无偿转让给江苏开晟产业发展集团有限公司的通知》，海安经开区管委会将其持有的

公司 100%股权无偿划转给江苏开晟产业发展集团有限公司；公司的控股股东由海安经开区管委会

变更为江苏开晟产业发展集团有限公司，海安经开区管委会是江苏开晟产业发展集团有限公司的唯

一股东和实际控制人，公司的实际控制人仍为海安经开区管委会。2021 年 11 月 4 日，公司已收到

海安市行政审批局出具的公司准予变更登记通知书。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对本次控股股东变动可能给

公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二一年十一月十七日

		2021-11-17T17:10:11+0800